W. AYUNTAMIENTO
20182021

Estado de Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

(Pesos)
Ente Publico: MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo | Abonos del Periodo Saldo Final Va:::il;):odel
ACTIVO 8,211,111.35 203,621,046.19 150,891,670.39 60,940,487.15 52,729,375.80

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

3,588,033.31
2,478,634.55

74,022.41
1,035,376.35

4,623,078.04

1,882,734.02
8,643,297.30

- 5,902,953.28

170,964,532.59
80,039,015.35
80,415,857.78
10,509,659.46

32,656,513.60

30,938,010.59
1,718,503.01

149,531,250.48
61,474,482.19
80,316,058.48
7,740,709.81

1,360,419.91

- 1,360,419.91

25,021,315.42
21,043,167.71
173,821.71
3,804,326.00

35,919,171.73

32,820,744.61
10,361,800.31
7,263,373.19

21,433,282.11
18,564,533.16
99,799.30
2,768,949.65

31,296,093.69

30,938,010.59
1,718,503.01
1,360,419.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. HUMBERTO VAZQUEZ MUNOZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. CRISTOBAL COELLO MACEDA
TESORERO MUNICIPAL

C. NARCISCO CISNEROS BUSTAMANTE

CONTRALOR MUNICIPAL




