



Estado de Analítico del Activo
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020
(Pesos)

Ente Público: _____

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIÁN TLACOTEPEC

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	8,211,111.35	203,621,046.19	150,891,670.39	60,940,487.15	52,729,375.80
<i>Activo Circulante</i>	<i>3,588,033.31</i>	<i>170,964,532.59</i>	<i>149,531,250.48</i>	<i>25,021,315.42</i>	<i>21,433,282.11</i>
Efectivo y Equivalentes	2,478,634.55	80,039,015.35	61,474,482.19	21,043,167.71	18,564,533.16
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	74,022.41	80,415,857.78	80,316,058.48	173,821.71	99,799.30
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	1,035,376.35	10,509,659.46	7,740,709.81	3,804,326.00	2,768,949.65
Inventarios				-	-
Almacenes				-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes				-	-
Otros Activos Circulantes				-	-
<i>Activo No Circulante</i>	<i>4,623,078.04</i>	<i>32,656,513.60</i>	<i>1,360,419.91</i>	<i>35,919,171.73</i>	<i>31,296,093.69</i>
Inversiones Financieras a Largo Plazo				-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo				-	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	1,882,734.02	30,938,010.59		32,820,744.61	30,938,010.59
Bienes Muebles	8,643,297.30	1,718,503.01		10,361,800.31	1,718,503.01
Activos Intangibles				-	-
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-	5,902,953.28	-	1,360,419.91	-
Activos Diferidos				7,263,373.19	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes				-	-
Otros Activos no Circulantes				-	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. HUMBERTO VAZQUEZ MUÑOZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. CRISTOBAL COELLO MACEDA
TESORERO MUNICIPAL

C. NARCISO CISNEROS BUSTAMANTE
CONTRALOR MUNICIPAL